cum eiusdem mariti sui virtutis conjugalis personali assistentia et consensu spontaneo
 sana mente et corpore eandem palam puce ac libere recognovit Quia Quiricus Stanislaus
 Purzynski frater germanum ac Archilem Mohrcecki Vti ab eodem fratre suo bonorum
 Mendonica quod sitoren de solutione dotis ex interesse eiusdem de bono Mendonica
 et alijs eo spectantem ipse legitime concernentem iuxta interisam inter se confectam ob
 gratiam sufficientem satisfactionem petat emittit et liberum facit bonisq. patris pater-
 nis et maternis pro interesse tantum patris Quirici Stanislaus Purzynski abdicat
 et abrenunciat perpetuis temporibus sua pnti personali ratione in quibusvis mediante.

Perka

Quietatio.

Coram Offo et actis presentem personam compans Lobelis Mathias olim Abelschonis Za-
 Sozynski sanus mente et corpore eandem palam ac libere recognovit Quia sibi Lobel
 Albertus olim Stanislaus Perka duodecim floren Polon debiti pro Festo Nativitatis
 Sancti Joannis Baptista proce futuro siue alio Festo futuro inscripti anticipando
 tempus solutionis plenarie et ex integro solvit ideo ipse ob sufficientem satisfactionem
 quietat, liberum facit et inserenem casat annulat mortificat perpetuis temporibus

Domanowo

Obligatio.

Coram Offo et actis presentem pnti compans Lobelis Redugis filia olim Matthea Domanow.
 et consors nro Alberti Perka cum eiusdem mariti sui virtutis conjugalis personali
 assistentia sana mente et corpore eandem palam puce recognovit. Quia Lobel Joanni olim Pa-
 nislai Domanowski bonor in linitate Domanowo consistens in primo campo sex sul-
 cos incipiens a Via Piotrowska ad metam transversalem tendens inter metas Augu-
 stini et Sonis recentis iacens in alio campo sex sulcos ab arcis ad metam transversalem
 tendens in tertio campo sex sulcos incipiens a Via Alienska ad metam transversalem
 tendens inter metas ut sup iacens cum pratis rubetis et ortub ac singulis eorumq. bonor
 utilitub altinens et ptenens cunctis exinde quomodo pueniens nullis exceptis in
 sex sexagenis Polon ad exemptionem obligavit et inserit Admittens ei mittim realen
 cum pacca pofpone p allem et nro duos offore acceptans Pacem quoq. tutionem et
 evictionem occore qm sfor ab ortub psonis ppinguis et remotis toto tpe tenute eius
 cauet Sub Padio simili aliam sex sexagenar Polon et coram Offo pnti pcepta
 misione libub in Viventum iuris remedy et defensis legalibus impedimentis eam
 de iure concepit se et suos succores Vt absonendo et abrenunciando.